MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 3971 / 2022 - ICSA (12.28.01.45)

Nº do Protocolo: 23083.038775/2022-02
Seropédica-RJ, 23 de junho de 2022.

Designar Comissão para os novos
membros (titular e suplente),
representantes do Departamento de
Ciências Contábeis e Finanças -
DCCF, para Câmara Setorial de
Extensão.

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, nos termos do inciso XVIII do Artigo 67 do
Regimento Geral da UFRRJ, conforme o Memorando Eletrônico Nº 41/2022 - DeptCCF

Resolve:

Art. 1º - Designar Comissão para os novos membros (titular e suplente), representantes do
Departamento de Ciências Contábeis e Finanças -DCCF, para Câmara Setorial de
Extensão:

Art. 2º - São membros da referida comissão:

Titular: Mariana Campagnoni - Siape: 3062985

Suplente: Rodrigo Carlos Marques Pereira - Siape: 2451529

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor a partir da sua data de assinatura.

(Assinado digitalmente em 23/06/2022 17:21 )
DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICSA (12.28.01.45)
Matrícula: 2652268

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3971, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/06/2022 e o

código de verificação: 47438e9373

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf